MŻKW. AM. Sygn. 40. K. 221, 268, 289.

³⁷ Arch. MŻKW. AM. Sygn. 40. K. 61–62, 166–171v, 276–280; ANKr. MW. Sygn. 29/117/251. S. 1389; Urząd Wojewódzki Krakowski. Sprawozdania sytuacyjne (informacyjne) miesięczne, tygodniowe Starostwa Powiatowego w Wieliczce za VIII 1923 – II 1932 r. Sygn. 29/206/627. Sprawozdania... 1931 r. K. 9; KPTGSW. S. 1011–1013, 1020; PTGSW. S. 51–60, 68, 74–76, 98, 106, 112–117, 146, 158, 197.

³⁸ KPTGSW. S. 935, 939–940; PTGSW. S. 78–85, 96, 101, 107–112, 128–129, 135, 143–144, 153, 174, 181–210, 222–224, 240; Arch. MŻKW. AM. Sygn. 40. K.